
UCHWAŁA NR 454/XLV/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 377/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2006 r. 
w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2023 
poz. 1270 z późn. zm.) art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   
(t.j. Dz.U.2022 poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 3 ust. 1 Załącznika do uchwały nr 377/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
18 maja 2006 r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu, zmienionej 
uchwałą nr 409/XLII/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 czerwca 2006 r. oraz uchwałą              
nr 310/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 01 czerwca 2022 r.,  otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedmiotem działalności Zarządu Dróg jest wykonywanie obowiązków zarządcy drogi, 
określonych w ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2023 
poz. 645 z późn. zm.) i innych ustawach w odniesieniu do dróg powiatowych na terenie powiatu 
nowosądeckiego”. 

2. Dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
„2. Zarząd Dróg może wykonywać zadania ustalone przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, 

związane z remontem, przebudową lub budową dróg wewnętrznych na działkach stanowiących 
własność powiatu, w granicach środków wyodrębnionych w budżecie powiatu na ten cel”.. 

3. Dotychczasowy ust. 2 otrzymuje kolejny nr 3. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego i Dyrektorowi 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckeigo 

 
 

Roman Potoniec 

  
 

Id: 07A26AB8-64CE-4C5B-9F45-09AEE7CC3EF7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu usprawnienia przygotowania oraz realizacji remontów, przebudowy lub budowy dróg 
wewnętrznych znajdujących się na działkach będących własnością powiatu nowosądeckiego, 
powierza się realizację tych zadań Powiatowemu Zarządowi Dróg, jednostce organizacyjnej powiatu 
nowosądeckiego, przygotowanej do zarządzania drogami. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
każdorazowo określi poszczególne zadania wymagające realizacji oraz środki finansowe, jakie na ten 
cel zostaną przeznaczone z budżetu powiatu. 

Id: 07A26AB8-64CE-4C5B-9F45-09AEE7CC3EF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



